ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CÁT HẢI

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày        tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai thủ tục hành chính mới ban hành, thủ tục hành

chính được sửa đổi, bổ sung hoặc thay thế và thủ tục hành chính bị bãi bỏ

lĩnh vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn huyện Cát Hải

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về

kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm

soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm

soát thủ tục hành chính; Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 về thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Nghị định số 124/2024/NĐ-CP ngày 05/10/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 86/2018/NĐ-CP ngày 06/6/2018 của Chính phủ

quy định về hợp tác, đầu tư của nước ngoài trong lĩnh vực giáo dục; Nghị định

số 125/2024/NĐ-CP ngày 05/10/2024 của Chính phủ quy định về điều kiện đầu

tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng,

Chủ nhiệm Văn phòng chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục

hành chính; Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 05/12/2018 hướng dẫn thi

hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 4502/QĐ-UBND ngày 02/12/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc công bố Danh mục thủ tục hành

chính mới ban hành, thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung hoặc thay thế và

thủ tục hành chính bị bãi bỏ lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn thành phố

Hải Phòng;

Căn cứ Công văn số 3877/SGDĐT-VP ngày 06/12/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hải Phòng về việc công khai thủ tục hành chính mới ban hành, thủ

tục hành chính được sửa đổi, bổ sung hoặc thay thế và thủ tục hành chính bị bãi

bỏ lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

Ủy ban nhân dân huyện thông báo niêm yết công khai thủ tục hành chính

(TTHC) mới ban hành, TTHC được sửa đổi, bổ sung hoặc thay thế và TTHC bị

bãi bỏ lĩnh vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn huyện thuộc thẩm quyền giải

quyết, cụ thể như sau:

1. Danh mục TTHC (kèm theo):

- Danh mục TTHC mới ban hành thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp

huyện: 03 thủ tục;

2

- Danh mục TTHC được sửa đổi, bổ sung thuộc thẩm quyền giải quyết của

cấp huyện: 07 thủ tục;

- Danh mục TTHC thay thế thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp huyện:

10 thủ tục;

- Danh mục TTHC thay thế thuộc thẩm quyền giải quyết của của cấp xã:

05 thủ tục;

- Danh mục TTHC bãi bỏ thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp huyện: 05

thủ tục.

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp Văn phòng HĐND và UBND

huyện, Phòng Văn hóa-Thông tin-Thể thao và Du lịch niêm yết công khai TTHC

mới ban hành, TTHC được sửa đổi, bổ sung hoặc thay thế và TTHC bị bãi bỏ

thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp huyện tại Bộ phận “Một cửa” của Ủy ban

nhân dân huyện, Cổng thông tin điện tử huyện.

3. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn niêm yết công khai TTHC thuộc thẩm

quyền giải quyết của cấp xã tại Bộ phận “Một cửa” của Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Phòng: GDĐT, VHTTTTDL, NVLĐTBXH;

- Trung tâm VH-TT và TT;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các đơn vị trường học trực thuộc;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, GD&ĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Vinh

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH MỚI ĐƯỢC BAN HÀNH LĨNH VỰC GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

(Ban hành kèm theo Thông báo số:           /TB-UBND, ngày       /02/2025 của Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải)

TT
Số hồ sơ

TTHC
Tên TTHC

Cơ quan

thực

hiện

Thời hạn

Địa

điểm

thực

hiện

Phí, lệ

phí

(nếu

có)

Cách thức thực

hiện ngoài nộp

hồ sơ, nhận kết

quả trực tiếp

Căn cứ pháp lý Dịch

vụ

công

trực

tuyến

Dịch

vụ

bưu

chính

công

ích

I. Lĩnh vực các cơ sở giáo dục khác (03 thủ tục)

1 3.000307
Sát nhập, chia, tách trung tâm học tập

cộng đồng

UBND

huyện

10 ngày làm việc

và 10 ngày

UBND

huyện;

Phòng

GDĐT

Không
Một

phần

Nộp

hồ sơ

Nghị định số

125/2024/NĐ-CP

ngày 05/10/2024

của Chính phủ

2 3.000308

Giải thể trung tâm học tập cộng đồng

(theo đề nghị của tổ chức, cá nhân thành

lập trung tâm)

UBND

huyện

- Đối với giải thể

tâm học tập cộng

đồng công lập: 05

ngày làm việc, kể

từ ngày nhận được

văn bản của Phòng

GDĐT.

- Đối với giải thể

tâm học tập cộng

đồng tư thục: 10

ngày làm việc

UBND

huyện;

Phòng

GDĐT

Không
Một

phần

Nộp

hồ sơ

Nghị định số

125/2024/NĐ-CP

ngày 05/10/2024

của Chính phủ

2

TT
Số hồ sơ

TTHC
Tên TTHC

Cơ quan

thực

hiện

Thời hạn

Địa

điểm

thực

hiện

Phí, lệ

phí

(nếu

có)

Cách thức thực

hiện ngoài nộp

hồ sơ, nhận kết

quả trực tiếp

Căn cứ pháp lý Dịch

vụ

công

trực

tuyến

Dịch

vụ

bưu

chính

công

ích

3 3.000309

Thành lập lớp dành cho người khuyết tật

trong trường mầm non, trường tiểu học,

trường trung học cơ sở, trung tâm

GDNN-GDTX thực hiện chương trình

xóa mù chữ và chương trình giáo dục

thường xuyên cấp trung học cơ sở

UBND

huyện

10 ngày làm việc

và 20 ngày

UBND

huyện;

Phòng

GDĐT

Không
Một

phần

Nộp

hồ sơ

Nghị định số

125/2024/NĐ-CP

ngày 05/10/2024

của Chính phủ

3

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH MỚI ĐƯỢC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG LĨNH VỰC GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

(Ban hành kèm theo Thông báo số:           /TB-UBND, ngày       /02/2025 của Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải)

TT Mã TTHC Tên thủ tục hành chính
Tên VBQPPL quy định nội dung sửa đổi, bổ

sung, thay thế

Nội dung sửa đổi, bổ

sung

I Lĩnh vực giáo dục mầm non (03 thủ tục)

1 1.006390

Cho phép trường mẫu giáo,

trường mầm non, nhà trẻ hoạt

động giáo dục

Nghị định số 125/2024/NĐ-CP ngày 05/10/2024

của Chính phủ

- Trình tự thực hiện;

- Cách thức thực hiện;

- Thời gian thực hiện;

- Thành phần hồ sơ;

- Tên mẫu đơn, tờ khai;

- Yêu cầu, điều kiện;

- Căn cứ pháp lý.

2 1.006444

Cho phép trường mẫu giáo,

trường mầm non, nhà trẻ hoạt

động giáo dục trở lại

Nghị định số 125/2024/NĐ-CP ngày 05/10/2024

của Chính phủ

- Trình tự thực hiện;

- Cách thức thực hiện;

- Thời gian thực hiện;

- Thành phần hồ sơ;

- Tên mẫu đơn, tờ khai;

- Yêu cầu, điều kiện;

- Căn cứ pháp lý.

3 1.006445
Sáp nhập, chia, tách trường mẫu

giáo, trường mầm non, nhà trẻ

Nghị định số 125/2024/NĐ-CP ngày 05/10/2024

của Chính phủ

- Trình tự thực hiện;

- Cách thức thực hiện;

- Thời gian thực hiện;

- Thành phần hồ sơ;

- Tên mẫu đơn, tờ khai;

- Yêu cầu, điều kiện;

- Căn cứ pháp lý.

4

TT Mã TTHC Tên thủ tục hành chính
Tên VBQPPL quy định nội dung sửa đổi, bổ

sung, thay thế

Nội dung sửa đổi, bổ

sung

II Lĩnh vực giáo dục tiểu học (03 thủ tục)

4 2.001842
Cho phép trường tiểu học hoạt

động giáo dục

Nghị định số 125/2024/NĐ-CP ngày 05/10/2024

của Chính phủ

- Trình tự thực hiện;

- Cách thức thực hiện;

- Thời gian thực hiện;

- Thành phần hồ sơ;

- Tên mẫu đơn, tờ khai;

- Yêu cầu, điều kiện;

- Căn cứ pháp lý.

5 1.004552
Cho phép trường tiểu học hoạt

động giáo dục trở lại

Nghị định số 125/2024/NĐ-CP ngày 05/10/2024

của Chính phủ

- Trình tự thực hiện;

- Cách thức thực hiện;

- Thời gian thực hiện;

- Thành phần hồ sơ;

- Tên mẫu đơn, tờ khai;

- Yêu cầu, điều kiện;

- Căn cứ pháp lý.

6 1.004563
Sáp nhập, chia, tách trường tiểu

học

Nghị định số 125/2024/NĐ-CP ngày 05/10/2024

của Chính phủ

- Trình tự thực hiện;

- Cách thức thực hiện;

- Thời gian thực hiện;

- Thành phần hồ sơ;

- Tên mẫu đơn, tờ khai;

- Yêu cầu, điều kiện;

- Căn cứ pháp lý.

5

TT Mã TTHC Tên thủ tục hành chính
Tên VBQPPL quy định nội dung sửa đổi, bổ

sung, thay thế

Nội dung sửa đổi, bổ

sung

7 1.001639

Giải thể trường tiểu học (theo đề

nghị của tổ chức, cá nhân đề nghị

thành lập trường tiểu học)

Nghị định số 125/2024/NĐ-CP ngày 05/10/2024

của Chính phủ

- Trình tự thực hiện;

- Cách thức thực hiện;

- Thời gian thực hiện;

- Thành phần hồ sơ;

- Tên mẫu đơn, tờ khai;

- Yêu cầu, điều kiện;

- Căn cứ pháp lý.

6

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH ĐƯỢC THAY THẾ LĨNH VỰC GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

(Ban hành kèm theo Thông báo số:           /TB-UBND, ngày       /02/2025 của Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải)

TT
Số hồ sơ

TTHC
Tên TTHC được thay thế Tên TTHC thay thế

Thời hạn

giải quyết

Địa

điểm

thực

hiện

Phí, lệ

phí

(nếu

có)

Cách thức thực

hiện ngoài nộp

hồ sơ, nhận kết

quả trực tiếp

Căn cứ pháp lý Dịch

vụ

công

trực

tuyến

Dịch

vụ

bưu

chính

công

ích

I. Lĩnh vực giáo dục mầm non (02 thủ tục)

1 1.004494

Thành lập trường mẫu giáo,

trường mầm non, nhà trẻ công

lập hoặc cho phép thành lập

trường mẫu giáo, trường mầm

non, nhà trẻ dân lập, tư thục

Thành lập hoặc cho phép

thành lập trường mẫu giáo,

trường mầm non, nhà trẻ

10 ngày làm

việc và 10

ngày

UBND

huyện
Không

Toàn

trình

Nộp

hồ sơ

Nghị định số

125/2024/NĐ-CP

ngày 05/10/2024

của Chính phủ

2 1.004515

Giải thể trường mẫu giáo,

trường mầm non, nhà trẻ (theo

yêu cầu của tổ chức, cá nhân đề

nghị thành lập)

Giải thể trường mẫu giáo,

trường mầm non, nhà trẻ

(Theo đề nghị của tổ chức,

cá nhân thành lập trường)

10 ngày
UBND

huyện
Không

Một

phần

Nộp

hồ sơ

Nghị định số

125/2024/NĐ-CP

ngày 05/10/2024

của Chính phủ

II. Lĩnh vực giáo dục tiểu học (01 thủ tục)

3 1.004555
Thành lập trường tiểu học công

lập, cho phép thành lập trường

tiểu học tư thục

Thành lập hoặc cho phép

thành lập trường tiểu học

10 ngày làm

việc và 15

ngày

UBND

huyện
Không

Một

phần

Nộp

hồ sơ

Nghị định số

125/2024/NĐ-CP

ngày 05/10/2024

của Chính phủ

7

TT
Số hồ sơ

TTHC
Tên TTHC được thay thế Tên TTHC thay thế

Thời hạn

giải quyết

Địa

điểm

thực

hiện

Phí, lệ

phí

(nếu

có)

Cách thức thực

hiện ngoài nộp

hồ sơ, nhận kết

quả trực tiếp

Căn cứ pháp lý Dịch

vụ

công

trực

tuyến

Dịch

vụ

bưu

chính

công

ích

III. Lĩnh vực giáo dục trung học (05 thủ tục)

4 1.004442

Thành lập trường trung học cơ

sở công lập hoặc cho phép

thành lập trường trung học cơ

sở tư thục

Thành lập hoặc cho phép

thành lập trường trung học

cơ sở, trường phổ thông có

nhiều cấp học có cấp học

cao nhất là trung học cơ sở

10 ngày làm

việc và 20

ngày

UBND

huyện
Không

Một

phần

Nộp

hồ sơ

Nghị định số

125/2024/NĐ-CP

ngày 05/10/2024

của Chính phủ

5 1.004444 Cho phép trường trung học cơ

sở hoạt động giáo dục

Cho phép trường trung học

cơ sở, trường phổ thông có

nhiều cấp học có cấp học

cao nhất là trung học cơ sở

hoạt động giáo dục

10 ngày làm

việc và 20

ngày

UBND

huyện
Không

Một

phần

Nộp

hồ sơ

Nghị định số

125/2024/NĐ-CP

ngày 05/10/2024

của Chính phủ

6 1.004475 Cho phép trường trung học cơ

sở hoạt động trở lại

Cho phép trường trung học

cơ sở, trường phổ thông có

nhiều cấp học có cấp học

cao nhất là trung học cơ sở

hoạt động giáo dục trở lại

07 ngày làm

việc

UBND

huyện
Không

Một

phần

Nộp

hồ sơ

Nghị định số

125/2024/NĐ-CP

ngày 05/10/2024

của Chính phủ

7 2.001809 Sáp nhập, chia, tách trường

trung học cơ sở

Sáp nhập, chia, tách

trường trung học cơ sở,

trường phổ thông có nhiều

cấp học có cấp học cao

nhất là trung học cơ sở

15 ngày làm

việc và 20

ngày

UBND

huyện
Không

Một

phần

Nộp

hồ sơ

Nghị định số

125/2024/NĐ-CP

ngày 05/10/2024

của Chính phủ

8

TT
Số hồ sơ

TTHC
Tên TTHC được thay thế Tên TTHC thay thế

Thời hạn

giải quyết

Địa

điểm

thực

hiện

Phí, lệ

phí

(nếu

có)

Cách thức thực

hiện ngoài nộp

hồ sơ, nhận kết

quả trực tiếp

Căn cứ pháp lý Dịch

vụ

công

trực

tuyến

Dịch

vụ

bưu

chính

công

ích

8 2.001818
Giải thể trường trung học cơ sở

(theo đề nghị của cá nhân, tổ

chức thành lập trường)

Giải thể trường trung học

cơ sở, trường phổ thông có

nhiều cấp học có cấp học

cao nhất là trung học cơ sở

(Theo đề nghị của cá nhân,

tổ chức thành lập trường)

20 ngày
UBND

huyện
Không

Một

phần

Nộp

hồ sơ

Nghị định số

125/2024/NĐ-CP

ngày 05/10/2024

của Chính phủ

IV. Lĩnh vực giáo dục thường xuyên (02 thủ tục)

9 1.004439
Thành lập trung tâm học tập

cộng đồng

Thành lập hoặc cho phép

thành lập trung tâm học

tập cộng đồng

10 ngày làm

việc và 10

ngày

UBND

huyện
Không

Một

phần

Nộp

hồ sơ

Nghị định số

125/2024/NĐ-CP

ngày 05/10/2024

của Chính phủ

10 1.004440
Cho phép trung tâm học tập

cộng đồng hoạt động trở lại

Cho phép trung tâm học

tập cộng đồng hoạt động

trở lại

07 ngày làm

việc

UBND

huyện
Không

Một

phần

Nộp

hồ sơ

Nghị định số

125/2024/NĐ-CP

ngày 05/10/2024

của Chính phủ

9

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH ĐƯỢC THAY THẾ LĨNH VỰC GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(Ban hành kèm theo Thông báo số:           /TB-UBND, ngày       /02/2025 của Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải)

TT
Số hồ sơ

TTHC
Tên TTHC được thay thế Tên TTHC thay thế

Thời hạn

giải quyết

Địa

điểm

thực

hiện

Phí, lệ

phí

(nếu

có)

Cách thức thực

hiện ngoài nộp

hồ sơ, nhận kết

quả trực tiếp

Căn cứ pháp lý Dịch

vụ

công

trực

tuyến

Dịch

vụ

bưu

chính

công

ích

I. Lĩnh vực các cơ sở giáo dục khác (05 thủ tục)

1 1.004492
Thành lập nhóm trẻ, lớp mẫu

giáo độc lập

Thành lập hoặc cho phép

thành lập cơ sở giáo dục

mầm non độc lập

10 ngày làm

việc và 10

ngày

UBND

xã, thị

trấn

Không
Một

phần

Nộp

hồ sơ

Nghị định số

125/2024/NĐ-CP

ngày 05/10/2024

của Chính phủ

2 1.004443

Cho phép nhóm trẻ, lớp mẫu

giáo độc lập hoạt động giáo dục

trở lại

Cho phép cơ sở giáo dục

mầm non độc lập hoạt

động trở lại

07 ngày làm

việc

UBND

xã, thị

trấn

Không
Một

phần

Nộp

hồ sơ

Nghị định số

125/2024/NĐ-CP

ngày 05/10/2024

của Chính phủ

3 1.004485
Sáp nhập, chia, tách nhóm trẻ,

lớp mẫu giáo độc lập

Sáp nhập, chia, tách cơ sở

giáo dục mầm non độc lập

10 ngày làm

việc và 10

ngày

UBND

xã, thị

trấn

Không
Một

phần

Nộp

hồ sơ

Nghị định số

125/2024/NĐ-CP

ngày 05/10/2024

của Chính phủ

4 2.001810

Giải thể nhóm trẻ, lớp mẫu giáo

độc lập (theo yêu cầu của tổ

chức, cá nhân đề nghị thành

lập)

Giải thể cơ sở giáo dục

mầm non độc lập (theo đề

nghị của tổ chức, cá nhân

thành lập trường)

10 ngày

UBND

xã, thị

trấn

Không
Một

phần

Nộp

hồ sơ

Nghị định số

125/2024/NĐ-CP

ngày 05/10/2024

của Chính phủ

10

TT
Số hồ sơ

TTHC
Tên TTHC được thay thế Tên TTHC thay thế

Thời hạn

giải quyết

Địa

điểm

thực

hiện

Phí, lệ

phí

(nếu

có)

Cách thức thực

hiện ngoài nộp

hồ sơ, nhận kết

quả trực tiếp

Căn cứ pháp lý Dịch

vụ

công

trực

tuyến

Dịch

vụ

bưu

chính

công

ích

5 1.004441

Cho phép cơ sở giáo dục khác

thực hiện chương trình giáo dục

tiểu học

Cho phép cơ sở giáo dục

khác thực hiện chương

trình giáo dục phổ thông

cấp tiểu học

10 ngày

UBND

xã, thị

trấn

Không
Một

phần

Nộp

hồ sơ

Nghị định số

125/2024/NĐ-CP

ngày 05/10/2024

của Chính phủ

11

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BỊ BÃI BỎ LĨNH VỰC GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO (05 THỦ TỤC)

(Ban hành kèm theo Thông báo số:          /TB-UBND, ngày       /02/2025 của Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải)

TT
Số hồ sơ

TTHC
Tên TTHC Tên văn bản quy phạm pháp luật quy định việc bãi bỏ TTHC

Lĩnh vực giáo dục dân tộc (05)

1 1.004496
Cho phép trường phổ thông dân tộc nội trú có cấp học cao nhất là

trung học cơ sở hoạt động giáo dục

Nghị định số 125/2024/NĐ-CP ngày 05/10/2024 của Chính phủ quy

định điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục

2 1.004545 Thành lập trường phổ thông dân tộc bán trú
Nghị định số 125/2024/NĐ-CP ngày 05/10/2024 của Chính phủ quy

định điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục

3 2.001839 Cho phép trường phổ thông dân tộc bán trú hoạt động giáo dục
Nghị định số 125/2024/NĐ-CP ngày 05/10/2024 của Chính phủ quy

định điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục

4 2.001837 Sáp nhập, chia, tách trường phổ thông dân tộc bán trú
Nghị định số 125/2024/NĐ-CP ngày 05/10/2024 của Chính phủ quy

định điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục

5 2.001824 Chuyển đổi trường phổ thông dân tộc bán trú
Nghị định số 125/2024/NĐ-CP ngày 05/10/2024 của Chính phủ quy

định điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-125-2024-nd-cp-dieu-kien-dau-tu-hoat-dong-trong-linh-vuc-giao-duc-626873.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-125-2024-nd-cp-dieu-kien-dau-tu-hoat-dong-trong-linh-vuc-giao-duc-626873.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-125-2024-nd-cp-dieu-kien-dau-tu-hoat-dong-trong-linh-vuc-giao-duc-626873.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-125-2024-nd-cp-dieu-kien-dau-tu-hoat-dong-trong-linh-vuc-giao-duc-626873.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-125-2024-nd-cp-dieu-kien-dau-tu-hoat-dong-trong-linh-vuc-giao-duc-626873.aspx

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-02-13T13:32:38+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Quang Vinh<nqvinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T14:33:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T14:33:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T14:33:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T14:33:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T14:33:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T14:33:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T14:33:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T14:33:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T14:33:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T14:33:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T14:33:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T14:33:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-13T14:33:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!